
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017 №698 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 27.10.2016№ 1093

«Об утверждении регламента последовательности действий 
установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа 
и работы, выполняемые муниципальными предприятиями 

и учреждениями Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского 
округа от 20.07.2016 № 51 «Об утверждении Порядка принятия решений 
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, 
и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
Качканарского городского округа», Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 27.10.2016 № 1093 «Об утверждении Регламента
последовательности действий установления тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
Качканарского городского округ и работы, выполняемые муниципаль
ными предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа» 
следующие изменения:

1) в абзаце 5 пункта 11 Регламента слова «в течение 30 рабочих дней» 
заменить словами «в течение 5 рабочих дней»;

2) в пункте 3.2 Положения о тарифной комиссии Качканарского 
городского округа слова «30 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих 
дней».

Типографик ООО «Скиф», г. Кячинар, ул. Тургенев», I , 
тел. (34341) МвЦ) I. ИНИ 6613000246 Зви.1767 от 01,11.2016, т 1300 ли.



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».


